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DELTAGANDE I ATT TA FRAM MATERIAL FÖR 

GEODATAOMRÅDET 2040

I RIKTNING MOT FRAMTIDEN

GEODATAOMRÅDET 2040

Fler än 82 olika kommuner

Fler än 22 olika statliga myndigheter

Mer än 25 olika företag

6 olika lärosäten/utbildningsföretag

och till det ett gäng studenter på LU
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FRAMDRIFT UNDER 1:A HALVÅRET 2023
Arbetsgruppen jobbar nu med tre parallella spår, se bild nedan, för att geodatarådets till maj-mötet, ska få en bra uppfattning 

om den gemensamma framtidsbilden, behoven som finns för att nå framtidsbilden och den tillhörande visionen. 

Arbetsgruppen har testat idén som kom fram både vid geodataseminariet liksom vid senaste Geodatarådet, om att beskriva 

målbilden med stöd av olika scenarios i kombination med händelser och livshändelser.  Arbetsgruppen tycker att det fungerar 

mycket bra och kommer att ta fram 7-9 olika scenarios. 

Arbetsgruppen: Magnus Forsberg, Tobias Lindholm, Mikael Henriksson, Mattias Rantanen, Åke Lundholm, Bobo Tideström/Anna 

Svedlund, Patrik André, Marie Larsson, Lars-Kristian Stölen, Johanna Bruce, Hans Öiås



UN GGIM
Länk till hemsida: https://ggim.un.org/IGIF/

UN GGIM är FN:s statistikavdelning som även jobbar 
med spatial data, geodata. Avdelningen har åtagit sig att 
utveckla olika globala system/ramverk. Lantmäteriet 
ansvarar för Sveriges medverkan men sker i samverkan 
med andra svenska myndigheter, tex SCB. Geodatarådet 
har vid flertal tillfällen fått delta i deras arbete genom 

svara på remisser, seminarier vid Geodatarådsmöte.

Geodataområdet 2040 ser vi till 
att passa in i FN:s organisation 
UN GGIM:sramverk för 
lägesbunden data (spatial data)

https://ggim.un.org/IGIF/


GEODATAOMRÅDET 2040 ðHIERARKI OCH INNEHÅLL JUST NU



VISION FÖR GEODATAOMRÅDET 2040, VARIANT 1

Effektiv och hållbar samhällsutveckling med geodata 2040

Geodata 2040 ðgrunden till hållbar samhällsutveckling (eller)

Geodata 2040 ðgrunden till hållbar och effektiv samhällsutveckling

År 2040 utgör Geodata basen i en kunskapsinfrastruktur.  
Vi har en välutvecklad samverkan där det offentliga Sverige arbetar i samklang för medborgare och företag. 
Geodata är kvalitetssäkrad, användbar, kombinerbar och tillgänglig i alla dimensioner.  Vi har automatiserade 

myndighetsbeslut och löser samhällsutmaningarna på ett hållbart och resurseffektivt sätt. 

Geodata beskriver den fysiska världen och används i digitala tvillingar för att vi till exempel ska kunna förenkla samhällsbyggnadsprocessen, autonom transportsektor, (självkörande 
bilar), effektivt jord och skogsbruk och ett klimatsmart samhªlle. (Beskriv s¬ att det skapar bilder i mottagarené)



VISION FÖR GEODATAOMRÅDET 2040, VARIANT 2
Några varianter på rubrik till visionen: 

ÅGeodata 2040 ðgrunden till hållbar samhällsutveckling

ÅGeodata 2040 ðgrunden till hållbar och effektiv samhällsutveckling

ÅGeodata ðgrunden till utveckling

ÅGeodata ðgrunden till utveckling av Sverige

ÅGeodata ðför utveckling av Sverige

Geodata 2040 är..   

..när vi har en aktuell digital kopia, en digital tvilling, som beskriver Sverige.  

énªr vi kan dela, kombinera och anvªnda data om varje del och detalj av landet.

.. när vi har sekundsnabba myndighetsbeslut, självkörande fordon, kan hantera klimatfrågan, och utveckla stad och 
land.  

é nªr vi har en vªl utvecklad samverkan i det offentliga Sverige - med och för medborgare och företag. 

..när vi kan bli bäst i världen på att använda digitaliseringens möjligheter.

..för utveckling av Sverige. 



Strategiska initiativ som vi bygger på och bidrar till, utkast, ska byggas på


